
 

 

 

Dipartimento di GIURISPRUDENZA   
 

D E C R E T O  n. 1 

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela dell’avviso pubblico di selezione per l’attribuzione di assegno triennale per lo 

svolgimento di attività di ricerca Avviso Prot. 549/2019 del 02/05/2019, dal titolo “La fiscalità dei beni culturali nella 

dimensione europea” 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 241/90 VISTO l’avviso pubblico di cui all’oggetto Vista la pubblicazione in data 02/05/2019 

sul sito del Dipartimento di Giurisprudenza 

VERIFICATO che per mero errore del titolo all’allegato A del bando  

DECRETA 

Per le motivazioni sopra indicate di procedere con l’annullamento in aautotutela, ai sensi dell’art. 21 legge 

241/90, dell’avviso di selezione pubblica Prot. 549/2019 del 02/05/2019 “La fiscalità dei beni culturali nella 

dimensione europea”, di procedere con successivo atto, all’indizione di una nuova selezione per 

l’attribuzione dell’assegno di ricerca che sarà pubblicata sul sito web del Dipartimento, di disporre la 

pubblicazione del presente atto sul sito web del Dipartimento, di inoltrare il presente decreto a tutti coloro 

che avessero già presentato la propria candidatura 

 

        F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

         Prof. Giovanni SERGES 

 

 

 

 

 


